Staffel 4 Sud

AVE 6

Ulrich Pathe Ulrike Versmold
An der Weingass 45 Soerser Weg 15a
52072 Aachen 52070 Aachen
0241-13657 0241-158302
mixed6@ave-aachen.de u.versmold@gmx.de

Mi 18:30-20:00 Schulzentrum Hander Weg, Aachen-Laurensberg
(18:00 Umkleiden offen, 18:30 Halle offen, 18:50 Spielbeginn, nach 19:45 kein neuer Satz)

Burtscheider TV

Joachim Steuck Wolfgang Metz
Monschauer Str. 402 Vedtmanplatz 20

52076 Aachen 52062 Aachen
02408-984397 0241-9291355
joachimsteuck@hotmail.com wolfgang@metz-netz.de

Fr 19:30-22:00 Hauptschule Malmedyer Str., Aachen-Burtscheid
(19:30 Umkleiden offen, 19:30 Halle offen, 20:00 Spielbeginn, 3 Gewinnsétze)

AVE 8" Peanuts'

Daniel Engers Gerd Demny

Bergstr. 35-37 Ritscher Str. 38
52062 Aachen 52072 Aachen
0241-8874177 0241-155900
mixed8@ave-aachen.de gerd.demny@gmx.de

Di 18:30-20:00 GS Kronenberg, Handel str. Aachen
(18:20 Umkleiden offen, 18:30 Halle offen, 19:00 Spielbeginn, nach 19:45 kein neuer Satz)

AVF | "Die Méadchenblocker"

Sascha Blicken Bernd Motzka

Cockerillstr. 145 Zeppdlingtr. 75

52222 Stolberg 52068 Aachen
02402-1027704 0241-872347
buecken@rz.rwth-aachen.de bernd.motzka@t-systems.com

Mi 18:30-20:00 Grundschule Barbarastr., Aachen Rothe Erde
(18:30 Umkleiden offen, 18:30 Halle offen, 19:00 Spielbeginn, nach 19:45 kein neuer Satz)

TSV Kesternich

Karl Arnolds Yvonne Keischgens

Bundesstr. 34a Heimigweg 5

52152 Smmerath 52152 Smmerath
02473-939767 02473-1023

mkarnol ds@t-online.de yvonne@emotec-smmerath.de

Mi 20:00-22:00 BBS Im Rémbchen, Simmerath
(19:45 Umkleiden offen, 20:00 Halle offen, 20:30 Spielbeginn, Zeitregelung)

USC Aachen

Aydogan Kaya Ali Kekec
Bérenstr. 5, App. 338 Bérenstr. 5
52064 Aachen 52064 Aachen
0179-7492571 0179-5922566
zeydk@gmx.de a.kekec@gmx.de

Mi 20:00-22:00 Schule Konigstr., Aachen
(19:50 Umkleiden offen, 20:00 Halle offen, 20:30 Spielbeginn, nach 21:45 kein neuer Satz)

AVE 13

Christian von Schrader-Beid stein Ernst-Alfred Heinen
Luxemburgring 53 Bissenbergstr. 50
52066 Aachen 52146 Wirsden
0241-6088062 02405-42660
mixed13@ave-aachen.de e-aheinen@gmx.de

Mi 18:30-20:00 Geschw.-Scholl Gymnasium, Stolberger Str. 200, Aachen
(18:15 Umkleiden offen, 18:30 Halle offen, 18:45 Spielbeginn, nach 19:45 kein neuer Satz)



Staffelleiter

Harald Schusser
Rubensstr. 7

52134 Herzogenrath
02407-916962

staffd 4@valleyball-im-westen.de
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